広 剣 連 第 ２ ９ ８ 号

                      令和６年１月２３日

 一般財団法人  広島県剣道連盟

 各 地 区 剣 道 連 盟 会 長 様

                                          一般財団法人  広島県剣道連盟

                                           会 長  田中 秀和

                            （公印省略）

   「第 72 回（男子）第 16 回（女子）全日本都道府県対抗剣道優勝大会

   広島県予選会」開始時間の変更について         （通知）

 標記の予選会については、令和５年 11 月 17 日付 広剣連第２３４号で開始時

間等を通知していましたが、諸般の事情で開始時間を下記のとおり変更します

ので各地区剣連におかれましては、参加者 （選手・役員 ・審判員）等に周知いた

だきますようお願いします。

記

１ 変更内容

  旧開始時間 午前１０時００分 を  新開始時間 午前９時３０分 に変更

   ※ 審判員には審判会議を午前９時３０分からとお知らせしていましたが

午前９時に変更します。なお、各審判員には直接事務局から通知します。

                            以上